
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG. n.__33_Prot n._12219_All______ 
Anno_______ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila__18/01/2016 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, ed in particolare l'art. 25 ; 

VISTO lo Statuto dell'Ateneo; 
VISTO il decreto legge 21 aprile 1995, n. 120 convertito nella legge 21 giugno 1995 n. 236, ed in particolare 
l'art. 4; 
VISTA la legge 31 dicembre 2010 n. 240 
VISTO il vigente CCNL del comparto Università del 16.10. 2 008, in particolare l’art. 68 limitatamente al 
compenso  
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio volto alla formazione di una graduatoria di durata 
triennale di Collaboratori ed Esperti Linguistici di lingua madre Spagnolo, Tedesco e Inglese presso il Centro 
Linguistico di Ateneo di cui al DDG n. 1563 del 11.11.2015 e pubblicato sulla G.U. del 27.11.2015 
VISTE le istanze pervenute dai candidati alle selezioni in questione  
 

DISPONE 

Art. 1 
Per aver presentato istanza di partecipazione conforme all’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio volto 
alla formazione di una graduatoria di durata triennale di Collaboratori ed Esperti Linguistici di lingua madre 
Spagnolo, Tedesco e Inglese presso il Centro Linguistico di Ateneo di cui al DDG n. 1563 del 11.11.2015 e 
pubblicato sulla G.U. del 27.11.2015 per sopperire a temporanee esigenze del Centro linguistico per il 
conferimento di contratto di lavoro subordinato a tempo determinato presso l’Università degli studi di L’Aquila 
per l’a.a. 2015/2016 sono ammessi i seguenti candidati: 

Collaboratori ed Esperti Linguistici di madre lingua spagnola: 
ALVAREZ GARCIA Alicia 
DE LAMA CARBAJO Alberto 
IGLESIAS LEDESMA Celia 
LEON GOMEZ Magdalena 
MANGIARDI Costanza 
SAINZ Diana 
SCALABRINO Nora Karina 
Collaboratori ed Esperti Linguistici di madre lingua tedesco: 
FAMA’ Gaetana 
HENDGEN Ursula Maria – ammessa con riserva- 
Collaboratori ed Esperti Linguistici di madre lingua inglese: 
BENZAIA Leigh Anne 
ROMANO Donata 

 
        IL DIRETTORE GENERALE 
15 gennaio 2016                (dott. Pietro DI BENEDETTO) 
               f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 
 
 
 
 
 



 
 

  


